
 

PROVOZNÍ ŘÁD SAMOSBĚRU 
 

• Otvírací doba dle dispozic 

• Cena samosběru dle zveřejněného ceníku 

• Před sběrem si každý nechá zvážit prázdné nádoby,  při  
nezvážení nádob nejsme povinni váhu nádoby odečíst 

• Vstup na plantáže povolen pouze osobám starším patnácti   let 

(za děti zodpovídají rodiče) 
• Za deště či bouřky se samosběr přerušuje 

• Dbejte pokynů povolaných osob 

• Dbejte zvýšené opatrnosti při pohybu osob 

• Prostředky pro poskytnutí první pomoci nebo prostředky pro 
uhašení požáru jsou vždy u prodejního stánku 

 
ZÁKAZY 

• ZÁKAZ KOUŘENÍ A MANIPULACÍ S OHNĚM 

• ZÁKAZ VSTUPU SE PSY A JINÝMI ZVÍŘATY  

• ZÁKAZ PARKOVÁNÍ VOZIDEL MIMO OZNAČENÝCH MÍSTECH 

„PARKOVIŠTĚ“. 

• ZÁKAZ VJÍŽDĚNÍ S MOTOROVÝMI VOZIDLY NA POLE MIMO 

VYZNAČENOU CESTU 

• ZAKAZ PŘEKRAČOVÁNÍ MAXIMÁLNÍ RYCHLOSTI 20 KM/H 

• ZAKAZ POHYBU OSOB V NEZPEVNĚNÉ OBUVY 
 
 
 

 


